
Uchwała Nr XXVII/181/2020 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 listopada 2020 r.  

 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Powiatowy Zarząd Dróg  

w Ustrzykach Dolnych 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyposaża się Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych w środek trwały 

na zadania pn: 

1. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2298R ul. Przemysłowa Ustrzyki Dolne – 

Równia – Hoszów w km 1+065-4+888 w miejscowości Równia”, o wartości 

1.870.857,67 zł. 

2. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300R Jasień – Jałowe – Bandrów w km 

5+284 do km 6+019 i od km 6+460 do km 6+720 wraz z budową chodnika w km 

5+700-5+720 po stronie lewej i w km 5+740-5+760 po stronie prawej  

w miejscowości Bandrów Narodowy”, o wartości 888.340,99 zł. 

3. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300R Jasień – Jałowe – Bandrów w km 

6+420 do km 6+460”, o wartości 35.400,14 zł. 
 

Ogółem wartość wynosi 2.794.598,80 zł (słownie: dwa miliony siedemset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 80/100). 
 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

               Marek Bajda 

 


